MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

Minicross 85cc Jun+Sen Olevano 1,050 Km. ._._.

Prima Manche 15/05/2011 13:50. .
Gara Iniziato a 13:51:32 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(734) GALDI ADOLFO (98) OLIVA MATTEO
1 13:52:56.893 1 13:53:09.442
2 1:26.960 +1.118 13:54:23.853 2 1:34.039 13:54:43.481
3 1:27.369 +1.527 13:55:51.222 3 1:34.710 +0.671 13:56:18.191
4 1:26.637 +0.795 13:57:17.859 4 1:34.615 +0.576 13:57:52.806
5 1:25.842 13:58:43.701 5 1:34.456 +0.417 13:59:27.262
6 1:28.231 +2.389 14:00:11.932 6 1:34.888 +0.849 14:01:02.150
7 1:26.881 +1.039 14:01:38.813 7 1:37.400 +3.361 14:02:39.550
8 1:27.080 +1.238 14:03:05.893 8 1:37.804 +3.765 14:04:17.354
9 1:27.790 +1.948 14:04:33.683 9 1:37.668 +3.629 14:05:55.022

(77) VISCUSI ALFONSO (10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 13:53:00.133 1 13:53:12.608
2 1:28.002 +0.427 13:54:28.135 2 1:36.629 +1.404 13:54:49.237
3 1:27.898 +0.323 13:55:56.033 3 1:36.800 +1.575 13:56:26.037
4 1:27.575 13:57:23.608 4 1:35.701 +0.476 13:58:01.738
5 1:28.612 +1.037 13:58:52.220 5 1:35.326 +0.101 13:59:37.064
6 1:28.388 +0.813 14:00:20.608 6 1:35.670 +0.445 14:01:12.734
7 1:29.762 +2.187 14:01:50.370 7 1:35.225 14:02:47.959
8 1:29.422 +1.847 14:03:19.792 8 1:38.440 +3.215 14:04:26.399
9 1:28.736 +1.161 14:04:48.528 9 1:42.377 +7.152 14:06:08.776

(654) GAUDINO FABIO (4) FRANCO GIOVANNI
1 13:53:00.694 1 13:53:10.419
2 1:28.091 +0.362 13:54:28.785 2 1:44.709 +10.160 13:54:55.128
3 1:28.301 +0.572 13:55:57.086 3 1:34.549 13:56:29.677
4 1:27.729 13:57:24.815 4 1:51.021 +16.472 13:58:20.698
5 1:28.341 +0.612 13:58:53.156 5 1:51.018 +16.469 14:00:11.716
6 1:28.107 +0.378 14:00:21.263 6 1:38.141 +3.592 14:01:49.857
7 1:30.117 +2.388 14:01:51.380 7 1:37.920 +3.371 14:03:27.777
8 1:29.426 +1.697 14:03:20.806 8 1:37.616 +3.067 14:05:05.393
9 1:28.736 +1.007 14:04:49.542

(8) CASTALDO SIMEONE

(23) STREFEZZA MIRKO 1 13:53:18.322
1 13:53:03.595 2 1:41.971 +0.434 13:55:00.293
2 1:30.920 +1.330 13:54:34.515 3 1:41.537 13:56:41.830
3 1:31.017 +1.427 13:56:05.532 4 1:44.821 +3.284 13:58:26.651
4 1:30.292 +0.702 13:57:35.824 5 1:42.997 +1.460 14:00:09.648
5 1:29.923 +0.333 13:59:05.747 6 1:45.392 +3.855 14:01:55.040
6 1:30.760 +1.170 14:00:36.507 7 1:44.827 +3.290 14:03:39.867
7 1:29.590 14:02:06.097 8 1:47.957 +6.420 14:05:27.824
8 1:30.434 +0.844 14:03:36.531
9 1:33.378 +3.788 14:05:09.909

(5) BOCCIA LUIGI

1 13:53:07.534
2 1:33.471 +1.897 13:54:41.005
3 1:31.709 +0.135 13:56:12.714
4 1:31.574 13:57:44.288
5 1:32.538 +0.964 13:59:16.826
6 1:33.050 +1.476 14:00:49.876
7 1:32.567 +0.993 14:02:22.443
8 1:33.324 +1.750 14:03:55.767
9 1:34.967 +3.393 14:05:30.734
(69) GRECO RAUL
1 13:53:07.049
2 1:33.078 13:54:40.127
3 1:34.398 +1.320 13:56:14.525
4 1:34.266 +1.188 13:57:48.791
5 1:34.062 +0.984 13:59:22.853
6 1:34.534 +1.456 14:00:57.387
7 1:35.511 +2.433 14:02:32.898
8 1:34.210 +1.132 14:04:07.108
9 1:37.453 +4.375 14:05:44.561
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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